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GRADUATORIA PROVVISORIA UNICA REGIONALE
DI MEDICINA GENERALE VALIDA PER L ANNO 2023

NUM.
ORD.

COGNOME NOME Titolo PUNTI POSIZIONE IN
GRADUATORIA

1 MICHELE DINO 130,10 1
2 LOFRANO MARIO DOMENICO 124,30 2
3 CALBI MARISA A 105,90 3
4 CAMPANARO MICHELE GERMANO A 103,80 4
5 GLIELMA ANTONIETTA 103,50 5
6 COSTANTINI GIUSEPPE A 101,00 6
7 MASSARWEH MOHAMMED KHIARI 99,20 7
8 QUINTO FRANCESCA IMM. A 98,20 8
9 PEPE DOMENICO A 97,60 9
10 BORRACCIA ANTONELLA NAT. A 97,50 10
11 GIORGIO MARIA POMPEA 94,90 11
12 CONSOLE ANGELA ROSARIA A 86,90 12
13 VIZZIELLO GIOVANNI 85,90 13
14 FIORE PASQUALE A 84,30 14
15 LOGUERCIO TERESA 84,05 15
16 SAPONARA ANTONIO A 83,20 16
17 CRAPULLI FERDINANDO A 83,10 17
18 RUSSILLO GIUSEPPE 81,90 18
19 POTENZA CAROLINA A 81,30 19
20 AULICINO SILVANOMICHELE 80,60 20
21 AULETTA CARMELA A 79,95 21
22 PITRELLI MARIA A 79,50 22
23 VALICENTI GIUSEPPINA 79,45 23
24 MELE DOMENICO GIOVANNI B. 76,35 24
25 VENA FRANCESCO PAOLO 76,20 25
26 PEPE MARIA 76,10 26
27 BELLOMUSTO ALDO FIORE 75,55 27
28 VACCARO ALMERINDO 74,90 28
29 TACCONE ANNA 73,90 29
30 TOMASULO VITTORIA A 73,30 30
31 GRIECO GIOVANNI 73,20 31
32 DE ANGELIS PASQUALE 73,00 32
33 DANTONIO MICHELE BIAGIO A 72,70 33
34 PELLICCIARO MARIA 72,40 34
35 DI TARANTO MAURIZIO 71,80 35
36 MARTILLOTTA ANTONIA 71,60 36
37 ZOTTA MARIA ROSARIA A 71,40 37
38 COSTANZA VINCENZO 71,25 38
39 LAPADULA ANGELO RAFFAELE 71,20 39
40 COLONNESE VINCENZO 71,20 40
41 GAGLIARDI LUIGIA 70,80 41
42 BUONANOVA NICOLA 70,25 42
43 SACCO MAURIZIO A 70,20 43
44 MEZZAPESA NUNZIATA 70,20 44
45 PECORELLI ANTONIO 70,20 45
46 TUFARO DOMENICA 70,10 46
47 SURIANO PASQUALE 70,00 47
48 LOBRESCO ROSALIA 69,75 48
49 DI SABATO CATERINA 69,60 49
50 SMALDONE ANGELA 69,25 50

MEDICI INCLUSI Allegato A
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51 ORESTE ROCCOMARIO 68,80 51
52 GALLO CONCETTAMARIA 68,70 52
53 BUONOCORE SALVATORE A 68,70 53
54 GLIUBIZZI ROCCA DONATA 68,70 54
55 FORGIONE DONATO 68,50 55
56 DE BONO ANTONIETTA 68,50 56
57 CARPENTIERI AMBROGIO A 68,30 57
58 CHIELLO DOMIZIANA 68,10 58
59 ROMEO MARIA 67,70 59
60 LACOPETA MARIA ROSARIAMARGHER 67,50 60
61 BENEDETTO ANNAMARIA TERESA A 67,10 61
62 CELORO MAURIZIO 66,50 62
63 MONTEMURRO RAFFAELE PIO A 66,00 63
64 AULETTA GIOVANNI BATTISTA 66,00 64
65 PADULA VINCENZO 65,80 65
66 NIGRO VINCENZO A 65,40 66
67 MASSARI PAUL SCIPIONE 65,30 67
68 INFANTINO MARIA PINA 65,20 68
69 PARTINICO CARMELO SALVATORE P. 65,00 69
70 MALVASI LUCIANO 64,60 70
71 SCARPA ANDREA SPIRIDIONE A. 64,40 71
72 MARTINESE MICHELE A 64,30 72
73 BONITO ANTONIO A 64,20 73
74 SANTO MADDALENA 64,20 74
75 MORELLI GAETANO 64,05 75
76 SCOLAMIERO MARIA ELISABETTA 63,80 76
77 MOSCARELLA FRANCO A 63,50 77
78 PIESCO GAETANO PIETRO VITTOR 63,10 78
79 BERARDINO SABINO 62,80 79
80 DI BENEDETTO PIERDOMENICO 62,75 80
81 LUZZI ISABELLA 62,50 81
82 LEROSE MICHELE 62,50 82
83 CAVALLO ANTONIO 62,40 83
84 FEDELE NICOLA 62,30 84
85 BONELLI DOMENICO 62,20 85
86 VITULANO MARIA STELLA 61,90 86
87 RACIOPPI ROSALBA 61,50 87
88 SGUAZZO UMBERTO A 61,35 88
89 VIRGILIO MARIA SCOLASTICA 61,20 89
90 CAMPANARO GIORGIO 61,05 90
91 AVIGLIANO FRANCESCO 60,40 91
92 CIOCIANO RENATO A 60,10 92
93 SCATTINO ANNAMARIA A 60,00 93
94 BASILIO LUIGIA A 60,00 94
95 DE SIMONE GENNARO A 60,00 95
96 CARLUCCIO LUANA 59,80 96
97 LUNA GIANMICHELE 59,80 97
98 CORRADO MARIA A 59,60 98
99 MASTROBERTI ACHILLE 59,60 99
100 MUTO DONATO 59,50 100
101 PORCARI EUSTACHIO ELIO 59,40 101
102 MASTRONARDI GIOVANNI CARMINE A 59,30 102
103 ADDUCI PASQUALE FERD. A 59,20 103



GRADUATORIA PROVVISORIA UNICA REGIONALE
DI MEDICINA GENERALE VALIDA PER L ANNO 2023

104 COSTANTINO GENNARO A 59,10 104
105 CAVALLO SALVATORE 59,10 105
106 FERRANTE VITO A 57,95 106
107 DI MATTEO SALVATORE 57,90 107
108 MINNAJA GIUSEPPE A 57,80 108
109 DI MAURO CARMELO VINCENZO A 57,55 109
110 MAZZARELLA PAOLO A 57,50 110
111 MARENA GIUSTINA 57,40 111
112 CASTALDO ANDREA 57,05 112
113 MANCINO ANNAMARIA A 56,80 113
114 CAROTENUTO ANIELLO 56,80 114
115 LOGUERCIO INNOCENZO 56,60 115
116 ROMANO MARINA A 56,50 116
117 DI MATTEO ANTONIO 56,40 117
118 BERNARDO CARMELINA 56,20 118
119 RICCIUTI CARLO A 56,00 119
120 LOVALLO STEFANO DONATO A 55,80 120
121 MECCA CARMINE BRUNO A 55,70 121
122 TIMPONE ANTONIO 55,40 122
123 DE FRANCESCO ANGELO A 55,30 123
124 ZACCAGNINO CARMELINA 55,00 124
125 ODDONE ATTILIO A 54,90 125
126 DELLANNO GREGORIO DOMENICO A 54,80 126
127 MISEO ENZA A 54,80 127
128 ARMENTI ELISABETTA ANNAM. P. A 54,60 128
129 FINELLI VITTORIO A 54,50 129
130 LAMANNA STEFANIA A 54,40 130
131 AFFERRI GIOVANNI A 54,40 131
132 DAURIA FRANCESCO MASSIMO A 53,60 132
133 FERRONE ANNAMARIA A 53,50 133
134 RUSSO ORAZIO ROBERTO 52,80 134
135 DI GIORGIO VINCENZINA 52,65 135
136 RINALDI FILOMENA A 52,60 136
137 GARGIULO MARIA VITTORIA A 52,50 137
138 GIOIA SAVERIO 52,20 138
139 ARPAIA MARIA LUIGIA A 51,60 139
140 SASSANO GIUSEPPE A 51,50 140
141 VOLLARO TERESA A 50,90 141
142 VITOLLA GIANCARLO A 50,80 142
143 TRAVIERSO ANNA LIDIA A 50,60 143
144 SALERNO CARMELO A 50,60 144
145 RUSSO DANILO A 50,50 145
146 GLISCI SAVERIO A 49,60 146
147 CORVINO MARIA A 49,20 147
148 BREGLIA MATTEO 49,05 148
149 CARDILLO GIUSEPPE A 48,50 149
150 DI SARIO PINO A 48,40 150
151 CICALESE ANTONIO A 48,40 151
152 DURSI PAOLA ANNA 48,30 152
153 LEONE MARIA A 48,20 153
154 PASQUARIELLO GENNARO A 48,20 154
155 CAPOBIANCO AMALIA 48,00 155
156 DE RISI ANDREA A 47,80 156
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157 PALUMMIERI BIAGIO 47,30 157
158 SARLI NICOLA 47,00 158
159 RANALDI GIOVANNI TOMMASO A 46,60 159
160 BUOMPENSIERE LUCIANO 46,60 160
161 TRAVAGLIO VITA A 46,50 161
162 TARANTINO LUIGI 46,45 162
163 LAMANNA LUCIO A 46,40 163
164 DI FILIPPO MARIA TERESA A 46,40 164
165 MORRONE FRANCESCO A 45,30 165
166 DI DOMENICO MAURIZIO 45,30 166
167 FRINO MICHELINA 44,80 167
168 GIUGLIANO PETRONIO A 44,20 168
169 SCHIUMA DAMIANO A 42,90 169
170 GRANIERI MILENA A 42,80 170
171 ROMITI GIULIO A 42,80 171
172 PAGETTA MARIANGELA A 42,20 172
173 ALOISI EMANUELE A 42,10 173
174 RINALDI ELIO A 42,10 174
175 CALAPIS MARIA A 42,10 175
176 PERROTTA MATTEO 42,00 176
177 DE NICOLI MARIA ROSARIA A 41,90 177
178 BENNARDIS LUIGI A 40,70 178
179 FARUOLO GIOVANNI A 40,60 179
180 ACQUISTA CARMINE ALESSANDRO 40,20 180
181 PELOSI SALVATORE A 40,20 181
182 GRAVINA ANTONIO A 40,20 182
183 CARIATI ASSUNTA ANNA A 39,80 183
184 MANFREDI FRANCESCO 39,80 184
185 FERRAINA ROCCOMARCELLO 39,60 185
186 SABATO ANNALISA A 39,50 186
187 CARDONE PASQUALE A 39,50 187
188 CALCIANO SARA A 39,20 188
189 ZEHIROVA VELEMIRAMETODIEVA A 39,10 189
190 MARRAZZO FEDERICO A 39,00 190
191 CALIFANO GIUSEPPE 39,00 191
192 DI TOMASO VINCENZO 38,80 192
193 COLLA MARCELLO A 37,60 193
194 FAILLACE GIUSEPPE A 37,10 194
195 CAPPELLI MARGHERITA A 37,10 195
196 DE MASI CARLA 37,00 196
197 GUZA KLAUDIA BOGUMILA A 36,90 197
198 PANSINI VALERIA A 36,80 198
199 PICCOLO RAFFAELE 36,60 199
200 BARONE PAOLO A 36,50 200
201 FAUSTINI PASQUALINA A 36,30 201
202 GUIDO CARMELA A 36,30 202
203 PIGNATARO ROSARIO A 35,30 203
204 DI VICO MARIO A 35,30 204
205 FABIO ANNA A 35,20 205
206 GUIDA MARIA CARMELA A 35,10 206
207 MAURINO GUGLIELMO 34,60 207
208 NATURALE VALERIA A 34,50 208
209 PALAZZO DAVIDE A 34,20 209
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210 CRISTIANO FILOMENA A 34,10 210
211 PALERMO MARCELLO A 34,00 211
212 DE LORENZO RENATO BIAGIO 33,70 212
213 BRIZZI FELICE A 33,50 213
214 DI LEONE GIUSEPPINA A 33,50 214
215 CAMMISA ROSALIA ANNA A 33,10 215
216 CORETTI MARIA A 33,10 216
217 GIANNATIEMPO LUIGI A 33,00 217
218 DAMIANO MARIA A 32,70 218
219 DIMATTEO ANTONIA PIA A 32,30 219
220 PARISI LOREDANA A 32,20 220
221 GOMBIA SIMONA A 32,10 221
222 BAGNOLI ANTONIO ROCCO 31,60 222
223 TAFURI GENNARO A 31,40 223
224 VITALE ALFREDO A 31,20 224
225 BRUNO CATERINA A 31,10 225
226 SILVESTRI ANNA DELIA A 31,10 226
227 FINAMORE MARGHERITA A 31,00 227
228 MONDILLO WALTER A 31,00 228
229 RUCCI LUCIANO 30,50 229
230 SANTERCOLE CARMELO 30,20 230
231 STIGLIANO EUGENIO LUCIO A 30,00 231
232 ALBINI FRANCESCO A 29,90 232
233 GENOVESE SALVATORE LEONE A 29,90 233
234 PANTONE IMMA A 29,70 234
235 LA SALA GIUSEPPE A 29,60 235
236 ALFARANO GIOVANNI A 29,50 236
237 LAGUARAGNELLA VITTORIA A 29,40 237
238 DIACZENKO JAN 29,20 238
239 GALARDI BIAGIO A 28,40 239
240 ARMENTO MONICA A 27,90 240
241 GRANDE IMMACOLATA 27,80 241
242 FORTUNATO CESARE A 27,70 242
243 GIOIOSA FRANCESCA A 27,30 243
244 DALICANDRO PATRIZIO 27,10 244
245 BENVENUTO MARCELLO A 26,80 245
246 GAUDIANO MARIANGELA A 26,60 246
247 GROSSO DANIELA A 25,90 247
248 MENZELLA CATERINA A 25,90 248
249 ADDABBO DONATO A 25,60 249
250 LEVOTE MILENA A 25,30 250
251 LOMURNO ANNA A 25,15 251
252 VERRASTRO LEONARDO A 24,80 252
253 PETRARA LUCIA A 24,10 253
254 LAMMOGLIA DOMENICA A 23,90 254
255 CIRIGLIANO EGIDIA A 23,80 255
256 CORAZZESI ANGELAMARIA A 23,70 256
257 SAPONARA ANNARITA A 23,60 257
258 PALAGANO ALESSANDRA A 23,10 258
259 RAGUSO PICCIALLO GRAZIAMARIA A 22,90 259
260 NARDIELLO GERARDOWALTER A 22,50 260
261 CILLIS TEODOSIO A 22,30 261
262 TRIPODI FRANCO 21,70 262
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263 CELANO VITO A 21,40 263
264 DI LORENZO FRANCESCO A 21,20 264
265 FRATTOLILLO CARMELA A 21,10 265
266 MOIO ISABELLA A 20,85 266
267 GALLICCHIO DOMENICO A 20,80 267
268 LAMIA GIOVANNI A 20,70 268
269 DELLOSSO ANTONIO A 20,60 269
270 BLOTTI DANIELA A 20,40 270
271 BRIGLIA ROSSANA A 20,10 271
272 LOSCO VITTORIO A 19,90 272
273 LEGALI ADELAIDE 19,90 273
274 LISI TERESA A 19,60 274
275 SURRA EVAMARIEL A 19,60 275
276 NICO VINCENZA A 19,60 276
277 CERMINARA GIUSEPPE 19,60 277
278 PREZIOSO VIRGINIA A 19,40 278
279 CARELLA STEFANIA A 19,30 279
280 SPINELLI GIUSEPPE A 19,20 280
281 GRIMALDI PELLEGRINO A 18,80 281
282 SABIA ANNARITA A 18,70 282
283 LALINGA MICHELE D.A. 18,10 283
284 SCHETTINO PASQUALE 17,80 284
285 BURDI CINZIA A 17,70 285
286 ROSA ROBERTA A 17,40 286
287 DE LUCIA GIANLUCA A 17,30 287
288 LITRENTA STEFANIA ANTONIA A 17,30 288
289 DANGELO GIUSEPPA A 16,80 289
290 SORRENTINI MARIA ANTONIETTA A 16,70 290
291 LIMONGI JESSICA A 16,60 291
292 GIORNO ELENA A 16,50 292
293 MAJOLI MASSIMO A 16,20 293
294 KLEISOURA ANASTASIA A 16,20 294
295 CIMINELLI GIUSEPPE A 16,00 295
296 PACE MARIAGRAZIA A 15,90 296
297 SPINOSA VINCENZO A 15,90 297
298 GALLO CARMEN A 15,60 298
299 TOPA ADELE MARIA A 15,60 299
300 PATERNOSTER MARIA IMMACOLATA ANNA 15,60 300
301 CORETTI BRUNELLA A 15,40 301
302 MONTANARO ALFONSO A 15,30 302
303 ESPOSITO ANTONIO A 14,60 303
304 GARGANO GIUSEPPE A 14,40 304
305 MARINIELLO FILIPPO 14,40 305
306 VIOLA GIUSEPPE MARIA 14,10 306
307 CHIRICHELLA MARIANTONIETTA A 13,70 307
308 COMENTALE FRANCESCO A 13,50 308
309 CRISCUOLO PATRIZIA A 13,20 309
310 BISCAGLIA CHIARA A 13,00 310
311 YAZDAN PANAH ROUBEH 13,00 311
312 CARRA GRAZIA A 12,90 312
313 COLANGELO FRANCESCA A 12,90 313
314 SORGENTE FILOMENA A 12,60 314
315 PUCCIARELLI ANGELA A 12,50 315
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316 NOCELLA PIERANGELA A 12,50 316
317 DELLAQUILA LORENZO ANTONIO A 12,30 317
318 DI LORENZO MICHELA A 12,10 318
319 SANTORO RAFFAELE FRANCESCO A 12,10 319
320 GIANNOTTI ROCCO A 12,00 320
321 FESTA PIETRO A 12,00 321
322 PALETTA LORENZO A 11,90 322
323 VENETO PERRONE VITTORIO A 11,55 323
324 DENTATO PAOLO A 11,40 324
325 CAVALLO LUISA A 11,40 325
326 VOLPE FABRIZIO 11,30 326
327 DI GUGLIELMO MARIA LUISA A 11,20 327
328 CIANCIULLI ANTONIO 11,20 328
329 MARINIELLO GENEROSA A 11,15 329
330 PISICCHIO GIUSEPPE A 11,00 330
331 STIA ANNA RITA A 11,00 331
332 ESPOSITO FRANCESCA A 11,00 332
333 PICCA FRANCESCO A 10,80 333
334 RIENTE CRISTINA A 10,80 334
335 DAPRILE GIOVANNI ANTONIO 10,70 335
336 ZINGARO LUCA A 10,60 336
337 ZAPPIA ANDREA SISTO A 10,40 337
338 GUERRINI ORESTE A 10,40 338
339 FERRANTE DANIELA A 10,40 339
340 VIZZO PASQUALE A 10,30 340
341 LAUGELLO FRANCESCA A 10,00 341
342 TROTTA ATTILIO A 9,90 342
343 GAUDIANO ANGELA A 9,80 343
344 COCCO VENILIA A 9,60 344
345 ATZENI DANIELA A 9,60 345
346 FITTIPALDI FILOMENA A 9,50 346
347 VESSA EMILIO A 9,40 347
348 MECCIA MARIANTONELLA A 9,30 348
349 TORALDO LUIGI A 9,20 349
350 REALE ANTONELLO A 9,10 350
351 ZIPPARRI LUIGI 8,90 351
352 SEBASTIANO GIUSEPPINA A 8,80 352
353 SALBITANI RITA A 8,80 353
354 ALESSANDRO TONY A 8,70 354
355 PEPE ANNA A 8,70 355
356 MANCINI FRANCESCA A 8,60 356
357 AMENDOLA OTTAVIO A 8,50 357
358 SAPIO MARICA PALMA A 8,40 358
359 CROCE MARIA A 8,40 359
360 CASTALDO ROSA A 8,35 360
361 DE FRANCO FRANCESCO A 8,20 361
362 MARCIGLIANO ANTONELLO LUCA LORENZ A 8,20 362
363 BRACALELLO FABRIZIA A 8,20 363
364 MANZIONE ORIANA A 8,20 364
365 DE MARTINO FELICE A 8,10 365
366 BRANDINO GIOVANNI A 8,10 366
367 SALVATO RAFFAELLA A 8,10 367
368 BENEDETTO MICHELE A 7,80 368



GRADUATORIA PROVVISORIA UNICA REGIONALE
DI MEDICINA GENERALE VALIDA PER L ANNO 2023

369 GIOIA GIUSY CHIARA A 7,70 369
370 RAGO CARMELA A 7,70 370
371 SICILIANO DOMENICO A 7,50 371
372 GRANA MARIANNA A 7,50 372
373 BRIENZA FLORINDA A 7,50 373
374 BILANCIA GERARDA A 7,20 374
375 SALERNO ANTONIO 6,20 375
376 SALIERNO GIUSEPPE 5,20 376
377 LAULETTA ROSANNA 4,40 377
378 LAUGELLO GIOVANNI 3,10 378
379 AGNETA GIUSEPPE 1,60 379
380 LANGELLA MARIA MADDALENA 1,50 380

Legenda colonna Titolo
Vuoto = Medici privi di Attestato (punti 0
A = Medici con Attestato (punti 7,20)
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NUM.
ORD.

I/E COGNOME NOME PUNTI
POSIZIONE IN
GRADUATORIA

1 0 ACQUISTA CARMINE ALESSANDRO 40,20 180
2 0 ADDABBO DONATO 25,60 249
3 0 ADDUCI PASQUALE FERD. 59,20 103
4 0 AFFERRI GIOVANNI 54,40 131
5 0 AGNETA GIUSEPPE 1,60 379
6 0 ALBINI FRANCESCO 29,90 232
7 0 ALESSANDRO TONY 8,70 354
8 0 ALFARANO GIOVANNI 29,50 236
9 1 ALGIERI MARISA 13,70
10 0 ALOISI EMANUELE 42,10 173
11 0 AMENDOLA OTTAVIO 8,50 357
12 0 ARMENTI ELISABETTA ANNAM. P. 54,60 128
13 0 ARMENTO MONICA 27,90 240
14 0 ARPAIA MARIA LUIGIA 51,60 139
15 0 ATZENI DANIELA 9,60 345
16 0 AULETTA CARMELA 79,95 21
17 0 AULETTA GIOVANNI BATTISTA 66,00 64
18 0 AULICINO SILVANOMICHELE 80,60 20
19 0 AVIGLIANO FRANCESCO 60,40 91
20 0 BAGNOLI ANTONIO ROCCO 31,60 222
21 0 BARONE PAOLO 36,50 200
22 1 BARRETTA RAFFAELLA 3,40
23 1 BASILE MICHELE 0,50
24 0 BASILIO LUIGIA 60,00 93
25 0 BELLOMUSTO ALDO FIORE 75,55 27
26 0 BENEDETTO ANNAMARIA TERESA 67,10 61
27 0 BENEDETTO MICHELE 7,80 368
28 0 BENNARDIS LUIGI 40,70 178
29 0 BENVENUTO MARCELLO 26,80 245
30 0 BERARDINO SABINO 62,80 79
31 0 BERNARDO CARMELINA 56,20 118
32 1 BERTOLDO CLAUDIO 0,90
33 0 BILANCIA GERARDA 7,20 374
34 0 BISCAGLIA CHIARA 13,00 310
35 0 BLOTTI DANIELA 20,40 270
36 0 BONELLI DOMENICO 62,20 85
37 0 BONITO ANTONIO 64,20 73
38 0 BORRACCIA ANTONELLA NAT. 97,50 10
39 0 BRACALELLO FABRIZIA 8,20 361
40 0 BRANDINO GIOVANNI 8,10 366
41 0 BREGLIA MATTEO 49,05 148
42 0 BRIENZA FLORINDA 7,50 373
43 0 BRIGLIA ROSSANA 20,10 271
44 0 BRIZZI FELICE 33,50 214
45 0 BRUNO CATERINA 31,10 225
46 0 BUOMPENSIERE LUCIANO 46,60 159
47 0 BUONANOVA NICOLA 70,25 42

Elenco alfabetico

Allegato CMEDICI INCLUSI + ESCLUSI
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48 0 BUONOCORE SALVATORE 68,70 52
49 0 BURDI CINZIA 17,70 285
50 0 CALAPIS MARIA 42,10 175
51 0 CALBI MARISA 105,90 3
52 0 CALCIANO SARA 39,20 188
53 0 CALIFANO GIUSEPPE 39,00 191
54 0 CAMMISA ROSALIA ANNA 33,10 215
55 0 CAMPANARO GIORGIO 61,05 90
56 1 CAMPANARO CRISTIANA 0,90
57 0 CAMPANARO MICHELE GERMANO 103,80 4
58 1 CAMPANELLA ROSSELLA 4,10
59 0 CAPOBIANCO AMALIA 48,00 155
60 0 CAPPELLI MARGHERITA 37,10 194
61 0 CARDILLO GIUSEPPE 48,50 149
62 0 CARDONE PASQUALE 39,50 187
63 0 CARELLA STEFANIA 19,30 279
64 0 CARIATI ASSUNTA ANNA 39,80 183
65 1 CARIGLIA MARCELLO 1,00
66 0 CARLUCCIO LUANA 59,80 97
67 0 CAROTENUTO ANIELLO 56,80 113
68 0 CARPENTIERI AMBROGIO 68,30 57
69 0 CARRA GRAZIA 12,90 312
70 1 CASSINO PIERGIUSEPPE 5,70
71 0 CASTALDO ANDREA 57,05 112
72 0 CASTALDO ROSA 8,35 360
73 0 CAVALLO ANTONIO 62,40 83
74 0 CAVALLO LUISA 11,40 325
75 0 CAVALLO SALVATORE 59,10 105
76 1 CAVALLUZZI FRANCESCO 7,90
77 0 CELANO VITO 21,40 263
78 0 CELORO MAURIZIO 66,50 62
79 0 CERMINARA GIUSEPPE 19,60 274
80 0 CHIELLO DOMIZIANA 68,10 58
81 0 CHIRICHELLA MARIANTONIETTA 13,70 307
82 0 CIANCIULLI ANTONIO 11,20 328
83 0 CICALESE ANTONIO 48,40 151
84 0 CILLIS TEODOSIO 22,30 261
85 0 CIMINELLI GIUSEPPE 16,00 295
86 0 CIOCIANO RENATO 60,10 92
87 1 CIRIGLIANO LORIS ROBERTO 12,90
88 0 CIRIGLIANO EGIDIA 23,80 255
89 1 CIRILLO LUIGI 10,00
90 0 COCCO VENILIA 9,60 344
91 0 COLANGELO FRANCESCA 12,90 313
92 1 COLETTA MARINA 7,90
93 0 COLLA MARCELLO 37,60 193
94 0 COLONNESE VINCENZO 71,20 39
95 1 COLUCCINO VALENTINA 0,50
96 0 COMENTALE FRANCESCO 13,50 308
97 0 CONSOLE ANGELA ROSARIA 86,90 12
98 2 CONSOLI ROSALINDA 41,30
99 1 COPPOLA LUIGI 4,20
100 0 CORAZZESI ANGELA MARIA 23,70 256
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101 0 CORETTI BRUNELLA 15,40 301
102 0 CORETTI MARIA 33,10 216
103 0 CORRADO MARIA 59,60 98
104 0 CORVINO MARIA 49,20 147
105 0 COSTANTINI GIUSEPPE 101,00 6
106 0 COSTANTINO GENNARO 59,10 104
107 0 COSTANZA VINCENZO 71,25 38
108 1 COSTIERO FRANCESCO 3,30
109 0 CRAPULLI FERDINANDO 83,10 17
110 0 CRISCUOLO PATRIZIA 13,20 309
111 0 CRISTIANO FILOMENA 34,10 210
112 0 CROCE MARIA 8,40 358
113 1 CUCCARO LAURA ANNA SARA 1,40
114 1 DALESSANDRO DEBORA 3,90
115 0 DALICANDRO PATRIZIO 27,10 244
116 1 DALOISIO DIONINO 26,60
117 0 DAMIANO MARIA 32,70 218
118 0 DANGELO GIUSEPPA 16,80 289
119 0 DANTONIO MICHELE BIAGIO 72,70 33
120 0 DAPRILE GIOVANNI ANTONIO 10,70 335
121 1 DARIA ANGELA 2,30
122 0 DAURIA FRANCESCO MASSIMO 53,60 132
123 0 DE ANGELIS PASQUALE 73,00 32
124 0 DE BONO ANTONIETTA 68,50 56
125 1 DE FALCO FRANCESCO 3,80
126 0 DE FRANCESCO ANGELO 55,30 123
127 0 DE FRANCO FRANCESCO 8,20 364
128 1 DE GRAZIA ANDREA 2,60
129 0 DE LORENZO RENATO BIAGIO 33,70 212
130 0 DE LUCIA GIANLUCA 17,30 287
131 0 DE MARTINO FELICE 8,10 365
132 0 DE MASI CARLA 37,00 196
133 1 DE MEO FILOMENA 11,60
134 0 DE NICOLI MARIA ROSARIA 41,90 177
135 0 DE RISI ANDREA 47,80 156
136 2 DE ROSA IMMACOLATA 11,40
137 0 DE SIMONE GENNARO 60,00 94
138 0 DELLANNO GREGORIO DOMENICO 54,80 126
139 0 DELLAQUILA LORENZO ANTONIO 12,30 317
140 2 DELLAVERSANA SILVESTRO 47,40
141 0 DELLOSSO ANTONIO 20,60 269
142 0 DENTATO PAOLO 11,40 324
143 0 DI BENEDETTO PIERDOMENICO 62,75 80
144 0 DI DOMENICO MAURIZIO 45,30 166
145 0 DI FILIPPO MARIA TERESA 46,40 164
146 1 DI GIGLIO DOMINIQUE 1,00
147 0 DI GIORGIO VINCENZINA 52,65 135
148 0 DI GUGLIELMO MARIA LUISA 11,20 327
149 0 DI LEONE GIUSEPPINA 33,50 213
150 1 DI LEVA GIOVANNI 30,40
151 0 DI LORENZO FRANCESCO 21,20 264
152 0 DI LORENZO MICHELA 12,10 319
153 0 DI MATTEO ANTONIO 56,40 117
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154 0 DI MATTEO SALVATORE 57,90 107
155 0 DI MAURO CARMELO VINCENZO 57,55 109
156 1 DI PALMA IOLANDA 4,40
157 0 DI SABATO CATERINA 69,60 49
158 0 DI SARIO PINO 48,40 150
159 0 DI TARANTO MAURIZIO 71,80 35
160 0 DI TOMASO VINCENZO 38,80 192
161 1 DI TRIA ANTONIO 6,20
162 1 DI VICO WANDA 7,20
163 0 DI VICO MARIO 35,30 204
164 0 DIACZENKO JAN 29,20 238
165 0 DIMATTEO ANTONIA PIA 32,30 219
166 1 DITARANTO VITA 13,00
167 0 DURSI PAOLA ANNA 48,30 152
168 1 ENE DANIELA 1,30
169 0 ESPOSITO ANTONIO 14,60 303
170 0 ESPOSITO FRANCESCA 11,00 330
171 0 FABIO ANNA 35,20 205
172 0 FAILLACE GIUSEPPE 37,10 195
173 0 FARUOLO GIOVANNI 40,60 179
174 0 FAUSTINI PASQUALINA 36,30 202
175 0 FEDELE NICOLA 62,30 84
176 0 FERRAINA ROCCOMARCELLO 39,60 185
177 0 FERRANTE DANIELA 10,40 337
178 0 FERRANTE VITO 57,95 106
179 2 FERRANTE MAURO 41,70
180 1 FERRARA MARIA CHIARA 1,00
181 1 FERRARO FRANCESCO 15,10
182 1 FERRARO ANNARITA 11,60
183 1 FERRAVANTE STEFANIA 2,00
184 0 FERRONE ANNAMARIA 53,50 133
185 0 FESTA PIETRO 12,00 321
186 2 FILOSA PIERPAOLO 42,20
187 0 FINAMORE MARGHERITA 31,00 227
188 0 FINELLI VITTORIO 54,50 129
189 0 FIORE PASQUALE 84,30 14

190 0 FITTIPALDI FILOMENA 9,50 346
191 1 FONTANA GIOVANNI 8,90
192 1 FORASTIERE DOMENICO 4,90
193 1 FORASTIERE LUCIA 2,90
194 0 FORGIONE DONATO 68,50 55
195 0 FORTUNATO CESARE 27,70 242
196 1 FORTUNATO MARTINO 5,00
197 0 FRATTOLILLO CARMELA 21,10 265
198 0 FRINO MICHELINA 44,80 167
199 1 FUSCO ROSA 5,10
200 0 GAGLIARDI LUIGIA 70,80 41
201 0 GALARDI BIAGIO 28,40 239
202 0 GALLICCHIO DOMENICO 20,80 267
203 0 GALLO CARMEN 15,60 298
204 0 GALLO CONCETTAMARIA 68,70 54
205 2 GAMMONE PIERSAVINO 0,50
206 0 GARGANO GIUSEPPE 14,40 304
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207 0 GARGIULO MARIA VITTORIA 52,50 137
208 0 GAUDIANO ANGELA 9,80 343
209 1 GAUDIANO MARIA BRUNA 2,10
210 0 GAUDIANO MARIANGELA 26,60 246
211 1 GAZANEO LIBORIO 0,80
212 0 GENOVESE SALVATORE LEONE 29,90 233
213 0 GIANNATIEMPO LUIGI 33,00 217
214 0 GIANNOTTI ROCCO 12,00 320
215 1 GIOIA MARCO 5,00
216 0 GIOIA GIUSY CHIARA 7,70 369
217 0 GIOIA SAVERIO 52,20 138
218 2 GIOIA LUCIA 9,30
219 0 GIOIOSA FRANCESCA 27,30 243
220 0 GIORGIO MARIA POMPEA 94,90 11
221 0 GIORNO ELENA 16,50 292
222 0 GIUGLIANO PETRONIO 44,20 168
223 1 GIUZIO FEDERICA 5,70
224 0 GLIELMA ANTONIETTA 103,50 5
225 0 GLISCI SAVERIO 49,60 146
226 0 GLIUBIZZI ROCCA DONATA 68,70 53
227 0 GOMBIA SIMONA 32,10 221
228 0 GRANA MARIANNA 7,50 371
229 0 GRANDE IMMACOLATA 27,80 241
230 0 GRANIERI MILENA 42,80 170
231 0 GRAVINA ANTONIO 40,20 181
232 0 GRIECO GIOVANNI 73,20 31
233 0 GRIMALDI PELLEGRINO 18,80 281
234 0 GROSSO DANIELA 25,90 247
235 0 GUERRINI ORESTE 10,40 338
236 0 GUIDA MARIA CARMELA 35,10 206
237 0 GUIDO CARMELA 36,30 201
238 0 GUZA KLAUDIA BOGUMILA 36,90 197
239 2 INCARNATO RODOLFO 64,20
240 0 INFANTINO MARIA PINA 65,20 68
241 0 KLEISOURA ANASTASIA 16,20 293
242 0 LA SALA GIUSEPPE 29,60 235
243 0 LACOPETA MARIA ROSARIA MARGHER 67,50 60
244 0 LAGUARAGNELLA VITTORIA 29,40 237
245 0 LALINGA MICHELE D.A. 18,10 283
246 0 LAMANNA LUCIO 46,40 163
247 0 LAMANNA STEFANIA 54,40 130
248 0 LAMIA GIOVANNI 20,70 268
249 0 LAMMOGLIA DOMENICA 23,90 254
250 0 LANGELLA MARIA MADDALENA 1,50 380
251 0 LAPADULA ANGELO RAFFAELE 71,20 40
252 3 LATORRE MARIATERESA 9,20
253 0 LAUGELLO FRANCESCA 10,00 341
254 0 LAUGELLO GIOVANNI 3,10 378
255 0 LAULETTA ROSANNA 4,40 377
256 1 LAULETTA GIUSEPPE 1,00
257 1 LAVEGLIA LAURA 7,10
258 0 LEGALI ADELAIDE 19,90 273
259 1 LEONE LUDOVICA 6,20
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260 0 LEONE MARIA 48,20 153
261 0 LEROSE MICHELE 62,50 81
262 0 LEVOTE MILENA 25,30 250
263 0 LIMONGI JESSICA 16,60 291
264 1 LINSALATA GIANDOMENICO 0,00
265 1 LIOTINO GIANLUCA 27,50
266 0 LISI TERESA 19,60 276
267 0 LITRENTA STEFANIA ANTONIA 17,30 288
268 0 LOBRESCO ROSALIA 69,75 48
269 0 LOFRANO MARIO DOMENICO 124,30 2
270 0 LOGUERCIO INNOCENZO 56,60 115
271 0 LOGUERCIO TERESA 84,05 15
272 0 LOMURNO ANNA 25,15 251
273 0 LOSCO VITTORIO 19,90 272
274 1 LOVAGLIO URBANOMARIA 6,50
275 0 LOVALLO STEFANO DONATO 55,80 120
276 0 LUNA GIANMICHELE 59,80 96
277 1 LUPO ROSA 10,50
278 0 LUZZI ISABELLA 62,50 82
279 0 MAJOLI MASSIMO 16,20 294
280 0 MALVASI LUCIANO 64,60 70
281 1 MANCINI DOMENICO ROSARIO 7,40
282 0 MANCINI FRANCESCA 8,60 356
283 0 MANCINO ANNAMARIA 56,80 114
284 0 MANFREDI FRANCESCO 39,80 184
285 0 MANZIONE ORIANA 8,20 362
286 0 MARCIGLIANO ANTONELLO LUCA LORENZ 8,20 363
287 0 MARENA GIUSTINA 57,40 111
288 0 MARINIELLO FILIPPO 14,40 305
289 0 MARINIELLO GENEROSA 11,15 329
290 0 MARRAZZO FEDERICO 39,00 190
291 0 MARTILLOTTA ANTONIA 71,60 36
292 0 MARTINESE MICHELE 64,30 72
293 1 MARUOTTO FAUSTO 0,70
294 0 MASSARI PAUL SCIPIONE 65,30 67
295 0 MASSARWEH MOHAMMED KHIARI 99,20 7
296 0 MASTROBERTI ACHILLE 59,60 99
297 2 MASTROIANNI CARMELA 8,60
298 2 MASTROIANNI DAVIDE 19,40
299 0 MASTRONARDI GIOVANNI CARMINE 59,30 102
300 0 MAURINO GUGLIELMO 34,60 207
301 0 MAZZARELLA PAOLO 57,50 110
302 0 MECCA CARMINE BRUNO 55,70 121
303 0 MECCIA MARIANTONELLA 9,30 348
304 0 MELE DOMENICO GIOVANNI B. 76,35 24
305 0 MENZELLA CATERINA 25,90 248
306 0 MEZZAPESA NUNZIATA 70,20 43
307 0 MICHELE DINO 130,10 1
308 3 MILO MICHELE 8,10
309 0 MINNAJA GIUSEPPE 57,80 108
310 1 MIRAGLIA CARMELA 27,40
311 0 MISEO ENZA 54,80 127
312 0 MOIO ISABELLA 20,85 266
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313 0 MONDILLO WALTER 31,00 228
314 1 MONTAGNA PAOLO 2,00
315 0 MONTANARO ALFONSO 15,30 302
316 0 MONTEMURRO RAFFAELE PIO 66,00 63
317 2 MONTESANO FRANCESCO PAOLO 55,40
318 0 MORELLI GAETANO 64,05 75
319 1 MORERO ENRICA 7,70
320 1 MORMANDO DORIANA 2,80
321 0 MORRONE FRANCESCO 45,30 165
322 0 MOSCARELLA FRANCO 63,50 77
323 2 MULIERE MARIO ROCCO A. 24,60
324 1 MURANO MARCO 4,00
325 0 MUTO DONATO 59,50 100
326 2 NARDELLI PAOLA 2,40
327 0 NARDIELLO GERARDOWALTER 22,50 260
328 0 NATURALE VALERIA 34,50 208
329 1 NEGRI MARIA 6,40
330 0 NICO VINCENZA 19,60 275
331 1 GASPARRINI ILARIA 6,70
332 0 NIGRO VINCENZO 65,40 66
333 0 NOCELLA PIERANGELA 12,50 315
334 0 ODDONE ATTILIO 54,90 125
335 0 ORESTE ROCCO MARIO 68,80 51
336 0 PACE MARIAGRAZIA 15,90 296
337 0 PADULA VINCENZO 65,80 65
338 0 PAGETTA MARIANGELA 42,20 172
339 0 PALAGANO ALESSANDRA 23,10 258
340 0 PALAZZO DAVIDE 34,20 209
341 0 PALERMO MARCELLO 34,00 211
342 1 PALERMO MARIA LUISA 7,10
343 0 PALETTA LORENZO 11,90 322
344 0 PALUMMIERI BIAGIO 47,30 157
345 0 PANSINI VALERIA 36,80 198
346 0 PANTONE IMMA 29,70 234
347 1 PAPAGNI GIUSEPPE 9,10
348 0 PARISI LOREDANA 32,20 220
349 0 PARTINICO CARMELO SALVATORE P. 65,00 69
350 1 PARTIPILO MARIA 1,50
351 1 PASCALE ADAMO 2,20
352 0 PASQUARIELLO GENNARO 48,20 154
353 1 PASSARELLA VALERIA 0,90
354 0 PATERNOSTER MARIA IMMACOLATA ANNA 15,60 300
355 0 PECORELLI ANTONIO 70,20 45
356 0 PELLICCIARO MARIA 72,40 34
357 0 PELOSI SALVATORE 40,20 182
358 0 PEPE ANNA 8,70 355
359 0 PEPE DOMENICO 97,60 9
360 0 PEPE MARIA 76,10 26
361 2 PERRETTI BIAGIO 21,40
362 0 PERROTTA MATTEO 42,00 176
363 0 PETRARA LUCIA 24,10 253
364 1 PETRONE FRANCESCO 4,10
365 0 PICCA FRANCESCO 10,80 333
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366 0 PICCOLO RAFFAELE 36,60 199
367 0 PIESCO GAETANO PIETRO VITTOR 63,10 78
368 1 PIETRAFESA MARIAGRAZIA 2,60
369 0 PIGNATARO ROSARIO 35,30 203
370 2 PINTO FRANCESCO 31,60
371 0 PISICCHIO GIUSEPPE 11,00 332
372 0 PITRELLI MARIA 79,50 22
373 0 PORCARI EUSTACHIO ELIO 59,40 101
374 0 POTENZA CAROLINA 81,30 19
375 0 PREZIOSO VIRGINIA 19,40 278
376 0 PUCCIARELLI ANGELA 12,50 316
377 0 QUINTO FRANCESCA IMMACOLATA 98,20 8
378 0 RACIOPPI ROSALBA 61,50 87
379 0 RAGO CARMELA 7,70 370
380 0 RAGUSO PICCIALLO GRAZIAMARIA 22,90 259
381 0 RANALDI GIOVANNI TOMM. 46,60 160
382 0 REALE ANTONELLO 9,10 350
383 0 RICCIUTI CARLO 56,00 119
384 0 RIENTE CRISTINA 10,80 334
385 0 RINALDI ELIO 42,10 174
386 0 RINALDI FILOMENA 52,60 136
387 0 ROMANO MARINA 56,50 116
388 0 ROMEO MARIA 67,70 59
389 0 ROMITI GIULIO 42,80 171
390 0 ROSA ROBERTA 17,40 286
391 0 RUCCI LUCIANO 30,50 229
392 0 RUSSILLO GIUSEPPE 81,90 18
393 0 RUSSO DANILO 50,50 145
394 0 RUSSO ORAZIO ROBERTO 52,80 134
395 0 SABATO ANNALISA 39,50 186
396 0 SABIA ANNARITA 18,70 282
397 0 SACCO MAURIZIO 70,20 44
398 0 SALBITANI RITA 8,80 353
399 0 SALERNO ANTONIO 6,20 375
400 0 SALERNO CARMELO 50,60 144
401 1 SALERNO MARIA LUISA 1,00
402 0 SALIERNO GIUSEPPE 5,20 376
403 1 SALTARELLI MARIA LIBERA 0,70
404 0 SALVATO RAFFAELLA 8,10 367
405 1 SANTAMARIA FRANCESCO 1,30
406 0 SANTERCOLE CARMELO 30,20 230
407 0 SANTO MADDALENA 64,20 74
408 0 SANTORO RAFFAELE FRANCESCO 12,10 318
409 0 SAPIO MARICA PALMA 8,40 359
410 0 SAPONARA ANNARITA 23,60 257
411 0 SAPONARA ANTONIO 83,20 16
412 0 SARLI NICOLA 47,00 158
413 2 SARUBBI DOMENICO 2,20
414 0 SASSANO GIUSEPPE 51,50 140
415 1 SCALCIONE MARA 1,00
416 0 SCARPA ANDREA SPIRIDIONE ALB 64,40 71
417 0 SCATTINO ANNAMARIA 60,00 95
418 0 SCHETTINO PASQUALE 17,80 284
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419 0 SCHIUMA DAMIANO 42,90 169
420 0 SCOLAMIERO MARIA ELISABETTA 63,80 76
421 0 SEBASTIANO GIUSEPPINA 8,80 352
422 1 SERRAO CARMINE 19,60
423 0 SGUAZZO UMBERTO 61,35 88
424 0 SICILIANO DOMENICO 7,50 372
425 1 SILEO FILOMENA 9,40
426 1 SILLETTI MARCO 5,80
427 0 SILVESTRI ANNA DELIA 31,10 226
428 0 SMALDONE ANGELA 69,25 50
429 0 SORGENTE FILOMENA 12,60 314
430 0 SORRENTINI MARIA ANTONIETTA 16,70 290
431 0 SPINELLI GIUSEPPE 19,20 280
432 0 SPINOSA VINCENZO 15,90 297
433 0 STIA ANNA RITA 11,00 331
434 0 STIGLIANO EUGENIO LUCIO 30,00 231
435 1 STRAMMIELLO ROBERTO 1,20
436 1 STRINGARO FRANCESCO 7,70
437 0 SURIANO PASQUALE 70,00 47
438 0 SURRA EVA MARIEL 19,60 277
439 0 TACCONE ANNA 73,90 29
440 0 TAFURI GENNARO 31,40 223
441 0 TARANTINO LUIGI 46,45 162
442 0 TIMPONE ANTONIO 55,40 122
443 0 TOMASULO VITTORIA 73,30 30
444 0 TOPA ADELE MARIA 15,60 299
445 0 TORALDO LUIGI 9,20 349
446 0 TRAVAGLIO VITA 46,50 161
447 0 TRAVIERSO ANNA LIDIA 50,60 143
448 0 TRIPODI FRANCO 21,70 262
449 0 TROTTA ATTILIO 9,90 342
450 0 TUFARO DOMENICA 70,10 46
451 0 VACCARO ALMERINDO 74,90 28
452 0 VALICENTI GIUSEPPINA 79,45 23
453 0 VENA FRANCESCO PAOLO 76,20 25
454 0 VENETO PERRONE VITTORIO 11,55 323
455 0 VERRASTRO LEONARDO 24,80 252
456 0 VESSA EMILIO 9,40 347
457 1 VICINANZA DINO 51,35
458 0 VIOLA GIUSEPPE MARIA 14,10 306
459 0 VIRGILIO MARIA SCOLASTICA 61,20 89
460 0 VITALE ALFREDO 31,20 224
461 0 VITOLLA GIANCARLO 50,80 142
462 0 VITULANO MARIA STELLA 61,90 86
463 0 VIZZIELLO GIOVANNI 85,90 13
464 0 VIZZO PASQUALE 10,30 340
465 0 VOLLARO TERESA 50,90 141
466 0 VOLPE FABRIZIO 11,30 326
467 0 YAZDAN PANAH ROUBEH 13,00 311
468 0 ZACCAGNINO CARMELINA 55,00 124
469 1 ZADOLINNA MYROSLAVA 8,80
470 0 ZAPPIA ANDREA SISTO 10,40 339
471 0 ZEHIROVA VELEMIRA METODIEVA 39,10 189
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472 1 ZHYLKA OKSANA 9,20
473 0 ZINGARO LUCA 10,60 336
474 0 ZIPPARRI LUIGI 8,90 351
475 0 ZOTTA MARIA ROSARIA 71,40 37

Legenda colonna Situazione I/E
0 = Incluso.
1 = Escluso Privo di attestato di formazione specifica in medicina generale.
2 = Escluso Documentazione incompleta circa il possesso dei requisiti.
3 = Escluso Domanda spedita oltre il termine di scadenza.
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